
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
10 17 5 19 11 21

25

4
25

5 6 12 14 21 Auszeit

Ende
15:50 B  SV Rot-Weiß… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 19 20 5

9

╳

9
3 5 6 7 8 Auszeit

6:11
8:19

S
A
T
Z

2

Start
15:53 B  SV Rot-Weiß… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 19 7 5

11

1 3 4 6 8 11 Auszeit

3:13
4:20

Ende
16:13 A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
21 10 17 5 19 11

256 8 9
21:7 21:7 15:4

╳

25
1 14 20 21 22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:16 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
10 17 5 19 11 21

256 3 16 8
14:8 16:9 17:11 14:8

7
18

9
20

12
23

14
24

16
25

17 Auszeit

12:5

Ende
16:41 B  SV Rot-Weiß… R

I II III IV V VI Punkte
19 4 2 12 20 5

187
1:9
2:9

╳

11
1
14

3
15

7
16

8
18

10 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

A  TVA Hürth Volleyball III vs. SV Rot-Weiß Röttgen II B
Spiel 13 15.10.2022 15:30 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVA Hürth V… 13/14
1 Kaytan, Alina X
3 Köhler, Corinna X
4 De Cuveland, Celina X
5 Egbers, Elisa X
6 Eibl, Sabine X
8 Becker, Leah X
9 Böttger, Annika X

10 Ockenfels, Marleen X
11 Eiberle, Pauline X
16 Petters, Viktoria X
17 Brinke, Ines X
19 Breyer, Annalena X
21 Mengelkamp, Paula X
A  Libero
1 Kaytan, Alina X
4 De Cuveland, Celina X
A  Offizielle
T Derpa, Björn E

C

B  SV Rot-Weiß… 8/14
2 Schmidt, Maira X
4 Schuler, Mirella X
5 Lütkehölter, Cara X
6 Connemann, Maike X
7 Vehreschild, Anna X

12 Lamparter, Sophie X
19 Roos, Dominique X
20 Zahmel, Monique X
B  Libero
B  Offizielle

CT Schäfer, Michael E
T Krause, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TVA Hürth V… SV Rot-Weiß… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 9 0 0 2
0 3 1 25 2 20 11 0 0 2
1 4 1 25 3 25 18 0 2 0

4
5

1 7 3 75 65 38 0 2 4
Start: 15:30 Ende: 16:41 Dauer: 1:11

Sieger: TVA Hürth Volleyball III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wegner , Jana 1 Schwarz, Lara
2 Eulen, Emily 2 Sutorius, Lena

Schreiber 3
Schr. Krath, Samira 4

Assist. Burock, Jeanne

Dokument erstellt: 15.10.2022 16:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


