

## Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

## (A) TVA Hürth Volleyball III vs. SV Rot-Weiß Röttgen II (B)

Spiel 13

15.10.2022 15:30 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



			S		art :30	A	TVA I	Hürth \	V	S	Ende 15:50 B SV Rot-Weif				ß	R	
	A	ufschlagfolge	^	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		10	17	5	19	11	21		6	4	2	19	20	5	
Aufstellung		Spielernr.								25							9
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	-	Spieistanu															
		1. 5. 2. 6.	1	4 25)	5	6	12	14	21	Auszeit	<b>A</b>	3	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	29							9)						6:11 8:19
		4. 8.															0.19
			S		art :16	A TVA Hürth V			s	En 16:	de :41	В	SV R	ot-Wei	ß	R	

S		art :53	В	SV R	ot-Wei	ß	s	En 16:	de :13	A	TVA I	−lürth \	<b>/</b>	R
$  \Lambda  $	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	4	2	19	7	5		21	10	17	5	19	11	
Т							11		6			8	9	25
Z									21:7			21:7	15:4	
2	1	3	4	6	8	11)	Auszeit	X	1	14	20	21	22	Auszeit
_							3:13 4:20	25)						

				S		art :16	A	TVA I	−lürth \	<b>/</b>	s	Ende 16:41		B SV Rot-Weiß				R
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	A	10	17	5	19	11	21		19	4	2	12	20	5	
llung		s	pielernr.	Τ	6	3	16	8			25						$\bigcirc$	18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Z	14:8	16:9	17:11	14:8			]						1:9	
Α	.,	Sp	ielstand														2:9	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	7 18	9 20		14 24	16 25	17	Auszeit 12:5	<b>/</b> \	1 14	3 15	7 16	8 ( <del>1</del> )	10	Auszeit

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
III		Spielernr.	Ш														1							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
V	<b>Sa</b> В Н D .	nktionen A/B   Satz		stand						В	emerl	kunge	n							A Hürt	h V		ot-Weiſ	3 B

(A)	TVA Hürth V	13/14	(B)	SV Rot-Weiß	8/	14
1	Kaytan, Alina	Х	2	Schmidt, Maira		Х
3	Köhler, Corinna	Х	4	Schuler, Mirella		Χ
4	De Cuveland, Celina	Х	5	Lütkehölter, Cara		Χ
5	Egbers, Elisa	Х	6	Connemann, Maike		Χ
6	Eibl, Sabine	Х	7	Vehreschild, Anna		Χ
8	Becker, Leah	Х	12	Lamparter, Sophie		Χ
9	Böttger, Annika	Х	19	©Roos, Dominique		Χ
10	Ockenfels, Marleen	Х	20	Zahmel, Monique		Х
11	Eiberle, Pauline	Х	(B)	Libero		
16	Petters, Viktoria	Х	B	Offizielle		
17	© Brinke, Ines	Х		Schäfer, Michael		F
19	Breyer, Annalena	Х	<u> </u>	Krause, Ulrich		_
21	Mengelkamp, Paula	Х	Ľ	Mause, Officia		
A	Libero					

A TVA Hürtl A W G P 0 0 1 25 0 3 1 25 1 4 1 25 1 7 3 75 Start: 15:30	Bemerkungen					E
0 0 0 1 25 0 3 1 25 1 4 1 25 1 7 3 75		(4	T (	VΑ	Hür	th
0 3 1 25 1 4 1 25 1 7 3 75		Α	W	G	Ρ	٠,
1 4 1 25 1 7 3 75		0	0	1	25	
1 7 3 75		0	3	1	25	
		1	4	1	25	
Start: 15:30		1	7	3	75	
		S	tart	: 15	5:30	Е

_	v	)		3	מטט		)	٧٧	/\		
0	0	1	25	1	20	9	0	0	2		
0	3	1	25	2	20	11	0	0	2		
1	4	1	25	3	25	18	0	2	0		
				4							
				5							
1 7 3 75 65 38 0 2 4											
Start: 15:30 Ende: 16:41 Dauer: 1:11											
					/olleyb				3:0		

1:11	
2.0	

	A	Offizielle
4	Т	Derpa, Björn
1		
•		

1 Kaytan, Alina 4 De Cuveland, Celina

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wegner , Jana		1	Schwarz, Lara
2	Eulen, Emily		2	Sutorius, Lena
	Schreiber		3	
Schr.	Krath, Samira		4	
Assist.	Burock, Jeanne			